2024 年 1月 18日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長 永 久 秀 治

                            （コード番号 6393 東証スタンダード）

問合せ先   常務取締役管理本部長

             萩 野 嘉 夫

                                                   （ＴＥＬ  0467－77－2111 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動をいたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2024年 2月 1日付）

〔執行役員人事〕

氏  名 新 現

水 野 浩 司 執行役員 管理副本部長 ―

                          以 上